
                                                      

 

UCHWAŁA NR 212/732/2017                              

 ZARZĄDU POWIATU W MYŚLIBORZU 

z dnia 8 listopada 2017 roku 

 

w sprawie powierzenia czynności kierownika zamawiającego 

 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień 

publicznych (j.t. Dz.U. z 2017 r., poz. 1579) Zarząd Powiatu w Myśliborzu uchwala, co 

następuje: 

 

§1. Powierza się czynności zastrzeżone dla kierownika zamawiającego w sposób 

 i na zasadach określonych załączniku do niniejszej uchwały. 

 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Przewodnicząca Zarządu 

 

      Danuta Patkowska 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



UZASADNIENIE 

 

Podjęcie uchwały jest konieczne aby zamawiający tj. Powiat Myśliborski mógł sprawnie 

realizować czynności związane z udzielaniem zamówień publicznych w oparciu o ustawę 

prawo zamówień publicznych,  w sytuacji gdy bez powierzenia czynności, kierownikiem 

zamawiającego jest zarząd powiatu in corpore, co znacznie wydłuża i utrudnia proces 

decyzyjny. Powierzenie następuje w trybie art. 18 ust. 2 ustawy prawo zamówień 

publicznych. 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



         Załącznik  

         do Uchwały Nr 212/732/2017 

         Zarządu Powiatu w Myśliborzu 

        z dnia 8 listopada 2017 r. 

 

 

 

Myślibórz, dnia 8 listopada 2017 r. 

 

 

POWERZENIE CZYNNOŚCI   

ZASTRZEŻONYCH DLA KIEROWNIKA ZAMAWIAJĄCEGO 

 

§ 1 
Na podstawie art. 18 ust. 2 zdanie drugie ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. - Prawo zamówień 

publicznych (Dz. U. z 2015 r. poz. 2164, z późn. zm.), upoważnia się Danutę Patkowską 

Przewodniczącą Zarządu Powiatu Myśliborskiego - do dokonywania w postępowaniach  

o udzielanie zamówień publicznych przeprowadzanych przez Zamawiającego - Powiat 

Myśliborski,  czynności zastrzeżonych dla kierownika zamawiającego, w szczególności: 

1) zatwierdzania i zmiany treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia, 

2) zatwierdzania treści zaproszenia do negocjacji w postępowaniu prowadzonym  

w trybie zamówienia z wolnej ręki, oraz uzasadnienia wyboru trybu zamówienia  

z wolnej ręki, 

3) zatwierdzania treści ogłoszenia o zamówienia jak i istotnej zmiany treści ogłoszenia 

o zamówieniu, 

4) wykluczenia wykonawcy, odrzucenia oferty, odrzucenia oferty wstępnej, wyboru 

oferty najkorzystniejszej, unieważnienia postępowania, a także unieważnienia każdej 

czynności w postępowaniu dokonanej z naruszeniem Pzp, 

5) wyłączenia z postępowania osób wykonujących czynności w postępowaniu,  

w przypadku naruszenia zasady obiektywizmu i bezstronności, 

6) powoływania komisji przetargowej oraz dokonywania zmian w jej składzie, a także 

określania organizacji, składu, trybu pracy oraz zakresu obowiązków członków 

komisji przetargowej, a także określania zakresu obowiązków osób wykonujących 

czynności w postępowaniu oraz czynności w postępowaniu, w przypadku 

niepowołania komisji przetargowej, 

7) powołania biegłych z własnej inicjatywy lub na wniosek komisji przetargowej,  

8) zatwierdzania wyboru trybu udzielenia zamówienia publicznego, 

9) zatwierdzania odpowiedzi, w przypadku poinformowania zamawiającego  

o niezgodnej z przepisami ustawy czynności podjętej przez niego lub zaniechaniu 

czynności, do której jest on zobowiązany na podstawie ustawy, na które nie 



przysługuje odwołanie na podstawie przepisów ustawy - Prawo zamówień 

publicznych oraz propozycji powtórzenia czynność albo dokonania czynności 

zaniechanej, 

10) zatwierdzania protokołu postępowania o udzielanie zamówienia publicznego, 

11) wszelkich innych czynności koniecznych dla prawidłowego przeprowadzenia 

postępowania i udzielenia zamówienia, 

12) zatwierdzania wniosku o wszczęcie postępowania,  

13) zatwierdzania i zmiany ustalonej wartości zamówienia, należytego oszacowania 

wartości zamówienia, starannego, wyczerpującego oraz nieutrudniającego uczciwej 

konkurencji opisu przedmiotu zamówienia; 

14) powierzanie jednostkom organizacyjnym Powiatu Myśliborskiego pomocniczych 

działań zakupowych. 

 

§ 2 

  

W razie nieobecności Przewodniczącej Zarządu Powiatu Myśliborskiego Danuty Patkowskiej 

upoważnia się do wykonywania czynności zastrzeżonych dla kierownika zamawiającego 

opisanych w § 1 powyżej Członka Zarządu Powiatu Myśliborskiego Alicję Prill, a w razie jej 

nieobecności upoważnia się do czynności zastrzeżonych dla kierownika zamawiającego 

opisanych w § 1 powyżej Wicestarostę Powiatu Myśliborskiego Mariusza Norsesowicza. 

 

§ 3 

 

Pełnomocnictwo udziela się na czas sprawowania funkcji w Zarządzie Powiatu Myśliborskiego 

umocowanych osób. 


